
REPUBLIB SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa. Rr Reshrt Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-516, Web www h~daa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR ------ 

E zyrtarit qe mbart detyriminp& deklarirn te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe ti2 Emijeve 
madhore, ne baze te Lidit 111.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit m.9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e fimksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane lidinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006.. 
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A U T O R I Z I M  
-, PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

-- '\ - -- 

I 

I 
NE haze tE  pikes 5 te nenit 14, ti! Jigjit nr.9367, date 07.04.2005"Ph parandalimin e 

konfliktit t8 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-s8, q& tt veriiikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, ti5 bashk6shortit Ies dhe te 
Femijeve. 

Deklaroj se te dhenat e paswruara prej rneje nB k&% dokument 
janB tZ virteta dhe nuk &am deklaruar asgje qe nuk esht2 e vertet2. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE Ti? LUAJTSHME 

P e r s h k r ~ l a ~ ~ i  hollcsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesin~e) I :  Ilojin, sipcrfaqen, adresen ku  ndodhen. 
momentin e kryerjes si: veprimit, vleri:n ne leke apo nc valute qi: pasqyrohet ni' dokumcntacionin qB 
dispononi, nc mungesc tP dokumenteve vleren qi! keni shtuar apo pakesuar, pjcscn takuese qi: zoteroni tc 
qdo lloj pasurie. tc paluajtshrne dhe tc ' " ' , te r " ' , ose jo ne 'istrat publike, per pcriudhen 
nga deklarimi i meparshi'm deri me 31 -1; vit brimit. Inf I kcto; ye kanc lidhje me Ju? 
hashkeshortinle~~ dhe Emijet madhore. 

Pjesa 

Pcrshkrilni i pasuri ni' % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

"PerindIlkr~r(~r" 3 



NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE T@ LUAJTSHME 

per vitin 2007 ne shumen 91.541 leke 

Nese ky  format Bsht8 i 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
P" INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

bordc, komidooc t Fdo angazblm e veprirntlrltjcrkq( k.s-jelH 6 - ph-lltualr, a6 bki! apo d 
rrdhun perrode, pEr b.rhki!shordn/en dho RmU& nmdborC. vakt% tea ddtlrrimi 1 

jam8 e a r w r  M Prdbu-t, .drerr,, ar. i - m ~  &b~lr, mtad, &J~J& dbjetor W vltit te dc*lutntl 
e v e p M  ri! orgaaizltdr, funtukele, na- e angadaim&. (lac s h h  dhe me fi&). 

Nese ky format eshte ~arnjaf tbes~em, vazhdofii &+ plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART@ I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u F U D I ~  DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p b  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

P C t * h L l p S l j m t  qBnbnla e detylJmDt Ehmthr,  SLmu 6 rhlyer ngn G]eed]s e ddyritlrlt te 
&a& tobk mi3 Me apo &? valuti, dath e  f8llar# dekIariarl I d p a r s k h  mbetnr pa rhlyer d d  
dbe tT rabarid tB dctyrlait (mpn]Vviti), nr. e  d e r i . i 3 l d h ] ~ t # r * l t  o(3ldl~etwt5vit&t@ 
keatntil d k  htefe&I-biza t2 deklrrimit ddclatlmit 
PErWE:b.nirucAmh~(loycrrcr+ (me IBifra d8e me (me sLifra dhe rbtu$n) 
intern), k W % g j n ~  (muflvfii) dhe ILW mu&. ahlrtm) S u m s  krye~re+tatcrea 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
TSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikt dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime 
etj.) qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga 
deklarimi i meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate 
vitit te deklarimit. Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit'es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n& fleten 
nr.6, p& te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

5.12.2003 ne shumen 20 .06  USD 
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REPUBLIKA JC SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne bazG te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dat& 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i famiijes. 

Shtetasilsja , bashkeshort/e 
; Em&, atesi, mbiemer Emije n l  moshe madhore I7 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemlr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze ti5 pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Fir parandalimin e konfiktit 
tl interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl tl Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje n@ kZtZ 
dokumentjane tZ verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk Zshte e virtete. 

Emri. Mbiemri, Nenshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARmI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P W m a l  hoMs&ht adrydmet (&ha 8he p.kEfme) d: &SMaqen, ad&n ka SBedkn, 
tmmucdn e kryerjes rl! veprttlrlt, v k r h  n# kkZ ape nE wlrltE @ pnaqymhet sii dvk~mwtnCionin qE 
di!&paneni, ni! mmtgeM ti? dekuraentrve vkrCa q8 kcmi rhtuar rpa pmkbuw, pjui+n tabme q0 notksd ti? 
Fd.B Hoj pnark, tl pshmjhB.rs dhe ti? tmjtjtsbmt, ti! ngjbtrunr me J. mgJbtr8t paMIl& p&r pdodMn 
~gadcWyintiIm&prrslr&nbstaf31dhjctortCvltitt&ddrb~it. 

Nr. 
Pi- 
ti€% 

I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje te tij. 




